
Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel Open  13,45 uur

Uitslag algemeen

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 133 BILLIAU Davy BZK B 10190/92 sen a 0:58:57

2 99 WOUTERMAERTENS Jarne CNBA B 005373/92 sen a 1:00:29

3 127 DECONINCK Michiel GOLD B 10107/95 sen a 1:01:32

4 1 CLAES Arne ZCT B 10162/93 sen a 1:04:54

5 8 RUTTEN Ben OZEKA B 10220/76 sen c 1:05:11

6 2 CLAES Steven ZCT B 10164/91 sen b 1:05:24

7 200 SAMIJN Jonas KZK B 11019/00 kad 1:05:53

8 137 CANNAERTS Jens HZA B 11015/93 sen a 1:09:48

9 11 DEVOS Jonas IKZ B 10156/00 kad 1:10:57

10 83 GOOSSENS Jurgen KZNA B 10047/62 sen d 1:11:55

11 110 VAN ENGELEN Jordi ZIK B 11008/66 sen d 1:14:08

12 109 CREMER Jean ENL B 004490/95 sen a 1:16:36

13 85 MATTE Steven KZNA B 10167/85 sen b 1:19:47

14 16 CACCIATORE Michael ENL B 004559/88 sen b 1:25:18

15 86 DAEN Philippe KZNA B 10565/73 sen c 1:26:21

16 210 VAN NUNEN Vincent AZSC B 10866/01 kad 1:27:31

17 84 DEVRIENDT Nils KZNA B 10188/78 sen c 1:30:41

18 19 TAS Stijn SWEM B 10161/76 sen c 1:31:17

19 207 MAKSYMIUK Oscar AZSC B 10872/01 kad 1:31:29

20 212 CLARK Johan ZDKK B 10003/71 sen d 1:33:46

21 17 GOBERT Didier ENL B 005406/73 sen c 1:35:08

22 202 VAN HOLME Mathias AZSC B 10772/99 jun 1:40:37

23 75 VAN HAUTEGHEM Hans AZL B 11015/78 sen c 1:41:07

24 208 THOMAS Victor AZSC B 10920/01 kad 1:42:17

25 203 VAN STEENBERGHE Michiel AZSC B 10917/99 jun 1:45:47

26 32 DE BEER Tom ZIOS B 11027/76 sen c 1:53:20

201 VAN HOLME Cedric AZSC B 10763/98 jun 2.3

204 CISZEK Kevin AZSC B 10915/01 kad 2.3

205 EL MOUSATI Nadir AZSC B 10937/00 kad 2.3

206 LEK HUN Ka AZSC B 10949/01 kad 2.3

209 VANDERSMISSEN Sam AZSC B 10919/00 kad 2.3

211 MEEUS Loic AZSC B 10914/99 jun 2.3

214 MOREEL Merijn BZK B 11114/75 sen c 2.3

63 SOMERS Dirk SHARK B 11055/64 sen d FF

69 HEUNINCK Geert SWEM B 10107/66 sen d FF

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN

www.brugsezwemkring.be

Dany
Texte surligné 

Dany
Texte surligné 



Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel Open  13,45 uur

Uitslag per categorie

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 133 BILLIAU Davy BZK B 10190/92 sen a 0:58:57

2 99 WOUTERMAERTENS Jarne CNBA B 005373/92 sen a 1:00:29

3 127 DECONINCK Michiel GOLD B 10107/95 sen a 1:01:32

4 1 CLAES Arne ZCT B 10162/93 sen a 1:04:54

5 137 CANNAERTS Jens HZA B 11015/93 sen a 1:09:48

6 109 CREMER Jean ENL B 004490/95 sen a 1:16:36

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 2 CLAES Steven ZCT B 10164/91 sen b 1:05:24

2 85 MATTE Steven KZNA B 10167/85 sen b 1:19:47

3 16 CACCIATORE Michael ENL B 004559/88 sen b 1:25:18

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 8 RUTTEN Ben OZEKA B 10220/76 sen c 1:05:11

2 86 DAEN Philippe KZNA B 10565/73 sen c 1:26:21

3 84 DEVRIENDT Nils KZNA B 10188/78 sen c 1:30:41

4 19 TAS Stijn SWEM B 10161/76 sen c 1:31:17

5 17 GOBERT Didier ENL B 005406/73 sen c 1:35:08

6 75 VAN HAUTEGHEM Hans AZL B 11015/78 sen c 1:41:07

7 32 DE BEER Tom ZIOS B 11027/76 sen c 1:53:20

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 83 GOOSSENS Jurgen KZNA B 10047/62 sen d 1:11:55

2 110 VAN ENGELEN Jordi ZIK B 11008/66 sen d 1:14:08

3 212 CLARK Johan ZDKK B 10003/71 sen d 1:33:46

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 202 VAN HOLME Mathias AZSC B 10772/99 jun 1:40:37

2 203 VAN STEENBERGHE Michiel AZSC B 10917/99 jun 1:45:47

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 200 SAMIJN Jonas KZK B 11019/00 kad 1:05:53

2 11 DEVOS Jonas IKZ B 10156/00 kad 1:10:57

3 210 VAN NUNEN Vincent AZSC B 10866/01 kad 1:27:31

4 207 MAKSYMIUK Oscar AZSC B 10872/01 kad 1:31:29

5 208 THOMAS Victor AZSC B 10920/01 kad 1:42:17
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WEDSTRIJD 2: 3000 M SCHOOLSLAG HEREN OPEN Groen 13,45 uur

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 9 MARTENS Jeroen SWEM B 10145/85 sen b 0:56:14

2 19 D'HOLLANDER Ivan GBZ B 11036/75 sen c 1:00:59

3 201 SURINX François-Xavier NOC B 006102/97 sen a 1:04:16

4 26 VAN KERCHOVE Dirk VWZ B 10218/64 sen d 1:04:37

5 10 ANTHONISSEN Tom SWEM B 20172/84 sen b 1:05:24

6 202 MOREEL Ruben BZK B 10692/02 min 1:11:36

7 4 HOUGARDY Michel CNBA B 000234/51 sen f 1:14:34

8 200 DE KESEL Stijn Pieter BYK B 1000/78 sen c 1:15:55

9 34 VANMEENEN Patrick KZCY B 10021/60 sen e 1:19:29

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 202 MOREEL Ruben BZK B 10692/02 min 1:11:36

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 201 SURINX François-Xavier NOC B 006102/97 sen a 1:04:16

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 9 MARTENS Jeroen SWEM B 10145/85 sen b 0:56:14

2 10 ANTHONISSEN Tom SWEM B 20172/84 sen b 1:05:24

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 19 D'HOLLANDER Ivan GBZ B 11036/75 sen c 1:00:59

2 200 DE KESEL Stijn Pieter BYK 1000/78 sen c 1:15:55

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 26 VAN KERCHOVE Dirk VWZ B 10218/64 sen d 1:04:37

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 34 VANMEENEN Patrick KZCY B 10021/60 sen e 1:19:29

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 4 HOUGARDY Michel CNBA B 000234/51 sen f 1:14:34
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Wedstrijd 3: 5000 m VRIJE SLAG DAMES OPEN Rood 13,50 uur 

Uitslag Algemeen

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 100 NAESSENS Nora GOLD B 20020/94 sen a 1:01:33

2 101 DECONINCK Laura GOLD B 20005/93 sen a 1:01:36

3 34 VANHEE Steffi IKZ B 21050/01 kad 1:12:57

4 82 BOCKLAND Majlen MEGA B 21042/99 jun 1:15:41

5 14 MANDERVELD Karlien LAQUA B 21217/88 sen b 1:16:41

6 39 SEYNAEVE Steffi KWZC B 20248/97 sen a 1:18:44

7 63 VAN LINDT Kathy AZL B 20181/71 sen d 1:18:56

8 15 DE JONGH Jennifer ZVL B 20096/94 sen a 1:21:48

9 18 JANSSENS Sofie ZVL B 20162/98 jun 1:22:50

10 35 DORME Margot KWZC B 20227/95 sen a 1:24:34

11 5 STAUT Caroline SWEM B 21022/90 sen b 1:25:36

12 37 COOMANS Natalie KWZC B 21027/67 sen d 1:28:31

13 86 LALOI Kathleen HELIOS B 005550/88 sen b 1:30:22

14 200 OBYN Alice NOC B 006100/90 sen b 1:51:16

Uitslag per categorie

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 82 BOCKLAND Majlen MEGA B 21042/99 jun 1:15:41

2 18 JANSSENS Sofie ZVL B 20162/98 jun 1:22:50

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 34 VANHEE Steffi IKZ B 21050/01 kad 1:12:57

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 100 NAESSENS Nora GOLD B 20020/94 sen a 1:01:33

2 101 DECONINCK Laura GOLD B 20005/93 sen a 1:01:36

3 39 SEYNAEVE Steffi KWZC B 20248/97 sen a 1:18:44

4 15 DE JONGH Jennifer ZVL B 20096/94 sen a 1:21:48

5 35 DORME Margot KWZC B 20227/95 sen a 1:24:34

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 14 MANDERVELD Karlien LAQUA B 21217/88 sen b 1:16:41

2 5 STAUT Caroline SWEM B 21022/90 sen b 1:25:36

3 86 LALOI Kathleen HELIOS B 005550/88 sen b 1:30:22

4 200 OBYN Alice NOC B 006100/90 sen b 1:51:16

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 63 VAN LINDT Kathy AZL B 20181/71 sen d 1:18:56

2 37 COOMANS Natalie KWZC B 21027/67 sen d 1:28:31
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Wedstrijd 4: 3000 m SCHOOLSLAG DAMES OPEN Blauw 13,50 uur

Uitslag Algemeen

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 16 VAN DER VELDE Hanna LZV B 20226/99 jun 0:57:46

2 11 MARTENS Sofie SWEM B 20146/90 sen b 1:00:43

3 22 PLASMAN Caro ZIOS B 20169//00 kad 1:01:57

4 21 JANSSOONE Emilie ZIOS B 21007/02 min 1:07:27

5 14 LEYS Karlien ZGEEL B 21027/02 min 1:24:43

6 12 VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL B 21023/74 sen c 1:33:42

Uitslag Per categorie

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 16 VAN DER VELDE Hanna LZV B 20226/99 jun 0:57:46

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 22 PLASMAN Caro ZIOS B 20169//00 kad 1:01:57

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 21 JANSSOONE Emilie ZIOS B 21007/02 min 1:07:27

2 14 LEYS Karlien ZGEEL B 21027/02 min 1:24:43

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 11 MARTENS Sofie SWEM B 20146/90 sen b 1:00:43

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 12 VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL B 21023/74 sen c 1:33:42
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Wedstrijd 5: 3000 m VRIJE SLAG DAMES/HEREN (benj/min/sen e f) 14,00 uur

UITSLAG ALGEMEEN

HEREN Geel

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 213 ARDENOY Victor BZK B 11002/02 min 0:43:40

2 89 GROEBBENS André KZNA B 10166/60 sen e 0:46:33

3 65 LALOI Luc HELIOS B 005538/53 sen e 0:53:00

4 215 MOREEL Joran BZK B 11034/04 benj 1:04:36

5 50 BOEN Cliff VWZ B 11027/61 sen e 1:18:44

UITSLAG ALGEMEEN

DAMES Rood

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 62 CORNELIS Enid AZL B 20183/04 benj 0:52:58

2 64 GALLE Vicky AZL B 21005/02 min 0:55:30

3 78 WALLAERT Magda CNBA B 000233/60 sen e 1:04:15

4 3 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen e 1:36:52

201 COULTON Janice NOC B 006104/54 sen e 4.1

UITSLAG Per categorie

HEREN Geel

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 215 MOREEL Joran BZK B 11034/04 benj 1:04:36

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 213 ARDENOY Victor BZK B 11002/02 min 0:43:40

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 89 GROEBBENS André KZNA B 10166/60 sen e 0:46:33

2 65 LALOI Luc HELIOS B 005538/53 sen e 0:53:00

3 50 BOEN Cliff VWZ B 11027/61 sen e 1:18:44

²

UITSLAG Per categorie

DAMES Rood

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 62 CORNELIS Enid AZL B 20183/04 benj 0:52:58

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 64 GALLE Vicky AZL B 21005/02 min 0:55:30

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 78 WALLAERT Magda CNBA B 000233/60 sen e 1:04:15

2 3 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen e 1:36:52
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